„Błagam Boga aby pobłogosławił me prace w speł
nieniu tego świętego obowiązku i aby takowe przyniosły
obfite owoce na zławę panowania W. c. M. i na korzyść
mej owczarni.

„Raoz N»j. P. przyjąć hołd najgłębszego nszanuwa.
nil i poddaństwa, z jakiemi pozostaję na zawsze W. c. M.
najuniżeńszym i najwierniejszym poddanym Konstanty Ire
neusz, biskup sejneński. Wilno d. 2. (14 ) stycznia 1864 r / j

K r o n i k a .
Rewizje Trzykroć w przeciągu 12 godzin przed

siębrano onegdaj w cukierni Edwarda Niziniockiego i Al
freda Hołyńskiego rewizję. I tak: o godzinie 11’/* w po
tulnie, przyczem aresztowano bęuącycn natenczas w cu
kierni i zaopatrzonych w karty legitymacyjne trzech pa
nów, których następnie po zrewidowaniu w c.